Приложение (структурное подразделение)

№______ «_____»_____20___ г.

Номер и дата регистрации заявления.

Приказ №_____ «______» _______________20___ г.

О зачислении в образовательное учреждение

Директору

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Арлюкская средняя общеобразовательная школа»

Севериной Анне Николаевне

______________________________________

______________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в структурное подразделение «Начальная школа-детский сад»

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Арлюкская средняя

общеобразовательная школа» моего ребенка:

________________________________________________________________________________ в
(указать полностью фамилию, имя, отчество (при наличии) несовершеннолетнего ребенка)

группу для детей в возрасте от __________ до ___________ лет.

Дата рождения ребенка: "______" _________________________ года.

1. Место рождения ребенка:___________________________________________________________

2. Адрес места жительства ребенка:_____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Информация о родителях (законных представителях) ребенка:

Мать:

1. ФИО ____________________________________________________________________________

2. Адрес места жительства_____________________________________________________________

3. Контактный телефон ______________________________________________________________

Отец:

 1. ФИО ___________________________________________________________________________

2. Адрес места жительства: __________________________________________________________

 3. Контактный телефон ______________________________________________________________

Иной законный представитель:

1. ФИО ___________________________________________________________________________

 2. Адрес места жительства: __________________________________________________________

 3. Контактный телефон ______________________________________________________________

Выбираю для своего ребенка язык образования ____________________, в том числе изучение

___________________ языка как родного языка.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, Уставом МБОУ «Арлюкская СОШ», образовательной программой дошкольного

образования, распорядительным актом органа местного самоуправления о закреплении МБОУ

«Арлюкская СОШ» за конкретными территориями Юргинского муниципального района и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен(а).

 "____" ________20 ___ г. ________ __________________

                                                            (подпись, расшифровка)

"____" ________20 ___ г. ________ __________________

                                                            (подпись, расшифровка)

Даю согласие МБОУ «Арлюкская СОШ» на обработку персональных данных

________________________________________________________________________________ и
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью

организации образовательной деятельности при оказании муниципальной услуги и в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

"____" ________20 ___ г. ________ _____________________________

                                                                                         (подпись, расшифровка)

"____" ________20 ___ г. ________ _____________________________

                                                                                         (подпись, расшифровка)

Дата подачи заявления: "_____" ______ 20___ г.____________________________    ____________

                                                                                      (ФИО заявителя) (личная подпись заявителя)